АВТОНОМНОГО ОКР}ТАПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года ль з64

о внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 14 июня 2005 года Лq 116

В целях приведения нормативного правового акта
автономного округа в соответствие с законодательством
Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление ПравитеJIьс,Iва Чукотского авто}Iомного
округа от 14 июня 2005 года Лi, 116 <Об утверждении Положения о резерве
материальных ресурсов Чукотского автономЕого округа для ликвидации
чрезвычайных ситуаций межмуниципаJIьного и регионального характера)
следутощие изменения:

1) в преамбуле слова ((и постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.11.1996 г. Л! 1340 <О Порядке создания и использования
резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайньж ситуаций
природного и техногенного характера)) исключигь;

2) в разделе 1 кОбщие положения)) Положения о резерве материальных
ресурсов Чукотского автономного округа для ликвидации чрезвычайных
ситуаций межмуниципального и регионального характера:

в пункте 1.1 слова <, Порядком создания и использования резервов
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
тех}Iогенного характера, утверждённым постановлением
Российской Федерации от 10. 1 1 . l996 г. ЛЪ 1340> исключить;

ГIравительства

в пункте 1.2 слова (медицинское имущество, медикаменты) заменить
слoBaМи(<MедицинскиеиЗделия,лекаpсTBеннЬIеПpепapaTьI)>.

2. Itонтроль за исполнением }Iастоящего постановления возложить на
.Щепартамент промышленной политики Чукотского автономного округа
(Бочкарев В.В.).

заместитель

г. Анадырь

Чукотского
Российской

Председателя Правительства

,дI

,В.В. Бочкарев

4,